
VÉRTICE: ALTO DEL BUITRE

TÉRMINO MUNICIPAL: AYORA PROVINCIA: VALENCIA

TIPO DE SEÑAL:

COORDENADAS  U.T.M. ETRS89:
X:
Y:
H:

FACTOR DE ESCALA:
HUSO

Nº CALCULO: 5195

RESEÑA:
En loma a unos 15 Km al S.E. de Ayora.

ACCESO:
Desde Ayora y en dirección a Enguera por C-322, en PK 14.8 
sale una pista por la que a 150 mts encontramos unas 
antenas a la izda. A pie 50 mts en dirección S. encontramos la 
señal.

167.1438      0661      PALACIOS
148.6900      0659      MARCO
114.8180      0658      TINTORERO
299.9789      0652      PUNTAL DE ARCISI
009.7951      0611      CAROCH

ORIENTACIONES:
LECTURA VERTICE NOMBRE

Fita Comunitaria de 0.6 de diámetro de base y 1 

678642,5610
4317503,9950

1094,573

0.999993

30

ESTADO:

COORDENADAS  GEODÉSICAS ETRS89:
Long.:
Lat.:

-0,93738933584
38,98831991980

Formulario de incidencias en vértices www.icv.gva.es       para cualquier consulta técnica dirijase a:  vertices_geo@gva.es
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